Convivência e Fortalecimento de Vínculos em Macabuzinho.

Tendo em vista o procedimento da Carta Convite n.º 017/
2023, ADJUDICO e HOMOLOGO a favor da empresa licitante A
MONTEIRO TAVARES CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, inscrita no
CNPJ sob o nº 26.945.897/0001-10, com a importância de R$315.038,08
(trezentos e quinze mil, trinta e oito reais e oito centavos) – sem
desoneração, conforme determina o art. 43, VI da Lei nº 8.666/1993.

MARCOS PAULO CORDEIRO COUTO
Secretário Municipal de Promoção e Desenvolvimento Social

Portaria nº 743/2021

CONVITE Nº 019/2023
Processo nº. 17.713/2023

[...]

as ações culturais, feira de artesanato, produtores, economia criativa e
gastronomia do Município de Conceição de Macabu – RJ, além de apre-
sentações artísticas da região, chegada do Papai Noel e cenografia de
cunho natalino, à empresa L Martins e Braga Ltda, inscrita no CNPJ
28374778/0001, no valor global de R$ 111.000,00 (cento e onze mil reais)

PUBLIQUE-SE

Em, 01 de dezembro de 2023.

Thawanne Neves Couto
Secretária Municipal de Educação e Cultura
Portaria nº 042/2023

CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2023
PROCESSO Nº: 8833/2023

ATO DE RATIFICAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2023

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Conceição de